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Data e protocollo come da segnatura
Ai genitori
Ai docenti
Al DSGA
Agli Atti
All’Albo

e, p. c. Ai gestori del servizio scuolabus
            Al responsabile del servizio mensa

Oggetto: Chiusura anticipata del plesso di Piazza dei Martiri alle ore 15,30 del
giorno lunedì 6 dicembre 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’ordinanza n.  28/2021 del 30.11.2021 del Comune di Vallo della Lucania,
con la quale il Sindaco dispone per il giorno 6 dicembre 2021 la chiusura anticipata
alle ore 15,30 del plesso della scuola primaria di piazza dei Martiri “A. Moro” per
consentire nelle adiacenze dell’edificio l’allestimento in sicurezza dei tradizionali
fuochi pirotecnici in onore di S. Nicola, protettore del rione

COMUNICA

che nel  giorno lunedì  6  dicembre  2021 le  attività  didattiche  avranno termine in
anticipo, con l’uscita degli alunni del tempo normale alle ore 13,30 e gli alunni del
tempo pieno alle ore 14,30.
Gli  altri  plessi,  ossia  quelli  di  scuola  dell’Infanzia  “G.  Rodari”  e  “Luinetti”,
rispetteranno il normale orario.

    La Dirigente Scolastica
prof. ssa Maria Carmen Greco

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell'art.3, c 2 D. Lgs n. 39/1993

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

65
70

 -
 3

0/
11

/2
02

1 
- 

A
16

b 
- 

R
ap

po
rt

i C
om

un
i -

 U

mailto:saee178007@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/

